
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 2 5 . 1 0 . 2 0 2 2 № 787-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О Законе Свердловской области 
«О внесении изменений в Закон 
Свердловской области «Об оценке 
регулирующего воздействия проектов 
нормативных правовых актов 
Свердловской области и проектов 
муниципальных нормативных правовых 
актов и экспертизе нормативных 
правовых актов Свердловской области 
и муниципальных нормативных 
правовых актов» и Закон Свердловской 
области «О внесении изменений в 
отдельные законы Свердловской 
области в связи с необходимостью 
их приведения в соответствие с 
Федеральным законом «Об общих 
принципах организации публичной 
власти в субъектах Российской 
Федерации» (проект № ГО-2735) 

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в За-

кон Свердловской области «Об оценке регулирующего воздействия проектов 
нормативных правовых актов Свердловской области и проектов муници-
пальных нормативных правовых актов и экспертизе нормативных правовых 
актов Свердловской области и муниципальных нормативных правовых ак-
тов» и Закон Свердловской области «О внесении изменений в отдельные за-
коны Свердловской области в связи с необходимостью их приведения в соот-
ветствие с Федеральным законом «Об общих принципах организации пуб-
личной власти в субъектах Российской Федерации» (проект № ПЗ-2735). 

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в 
Закон Свердловской области «Об оценке регулирующего воздействия проек-
тов нормативных правовых актов Свердловской области и проектов муници-



2 

пальных нормативных правовых актов и экспертизе нормативных правовых 
актов Свердловской области и муниципальных нормативных правовых ак-
тов» и Закон Свердловской области «О внесении изменений в отдельные за-
коны Свердловской области в связи с необходимостью их приведения в соот-
ветствие с Федеральным законом «Об общих принципах организации пуб-
личной власти в субъектах Российской Федерации» Губернатору Свердлов-
ской области для подписания и обнародования. 

Председатель 
Законодательного Собран 
Свердловской области 

^,апие с . 

Для 
документов 

№ 1 Л.В.Бабушкина 

2735.3п-ааб 


